



Nyheter från TT för SVT Text kl 01-06

Bidrag till laddare för elbil hemma

Regeringen inför ett ekonomiskt stöd för småhusägare som installerar hemmaladdare för elbilar, rapporterar SR Ekot.

-Vi måste gynna omställningen till en fossilfri transportsektor och då är det viktigt att man ska ha möjlighet att gå över till de helt utsläppsfria sätten att transportera sig, säger klimatminister Isabella Lövin (MP).

2017-12-19 09:24 CET

#allaskamed

Regeringen inför nu ett ekonomiskt stöd också för småhusägare som installerar laddboxar för elbilar. Stödet som ligger på upp till 10 000 kr per fastighet träder i kraft i februari 2018. Det är fritt fram att börja installera redan 1 januari.

- Nu har vi möjlighet att bygga för framtiden på ett säkert och riktigt sätt. Vi vill tacka regering för beslutet att också inkludera alla, även privatpersoner i uppbyggnaden av ett elbilssamhälle. DEFA har sedan länge levererat robusta och tillförlitliga lösningar anpassade för ett nordiskt klimat. Extra roligt är att detta sammanfaller med DEFAS lansering av homeCLU, en produkt som hjälper villaägaren att balansera husets alla stora laster, för att bäst

inkludera elbilen i husets totala effektförbrukning, säger Charlotte Eisner Global Sales and Market Director, e-mobility DEFA Group.

DEFA e-mobility är rustade att leverera de klokaste lösningarna för laddning av elfordon med ett helhetstänk för den energismarta villakunden. Med dagens glada nyhet om ytterligare stimulans öppnar Defa orderböckerna redan idag.

Om DEFA

DEFAs mål är att göra människors liv enklare, effektivare och mer miljövänligt. Vi erbjuder produkter och tjänster som förbättrar hur människor laddar, förvärmer och säkrar sina fordon, lyser upp sina byggnader, tunnlar och vägar. Vi fortsätter att utveckla världsledande produkter och digitala tjänster genom kontinuerlig förbättring och innovation. Med över 400 anställda på 3 kontinenter distribueras våra produkter och tjänster i 30 länder, spritt över hela världen.

Kontaktpersoner



Martin Jonsson

Presskontakt

Executive Vice President, DEFA Group Managing Director, DEFA
Sweden

martin.jonsson@defa.com

010-4983861